
1 
 

                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

          do protokołu z posiedzenia Senatu ASP w dniu 17 lutego 2021 roku 

 

 

DN-420-5/2021 

 

Uchwała nr 6/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 29/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie warunków 

i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok jednolitych 

studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku 

akademickim 2021/2022  

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69, art. 70, art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale nr 29/2020 Senatu ASP z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie warunków 

i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2021/2022 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 dodaje się zdanie drugie i trzecie w brzmieniu: 

„3. Egzamin wstępny odbywa się w formie stacjonarnej, zdalnej lub mieszanej, 

w zależności od kierunku studiów. Forma egzaminu jest określona w załącznikach do 

niniejszej uchwały. W przypadku zaistnienia konieczności zmiany formy egzaminu, 

Senat upoważnia Rektora do zarządzenia takiej zmiany i do modyfikacji przebiegu 

egzaminu oraz zobowiazuje do niezłocznego podania tej informacji do wiadomości 

kandydatów.” 

2) w § 2 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Szczegółowe informacje o systemach i narzędziach informatycznych 

wykorzystywanych do przeprowadzenia egzaminu lub jego części w formie zdalnej, 

zostaną podane do wiadomości kandydatów przed rozpoczęciem rekrutacji za 

pośrednictwem strony internetowej ASP (zakładka rekrutacja).” 

3) w § 5 pkt 3 lit c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) przy równiej liczbie punktów uzyskanych za dwuetapowy egzamin wyższą lokatę 

zajmuje kandydat wyżej oceniony w etapie określonym jako priorytetowy we właściwym 

załączniku do uchwały” 

4) § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kandydaci na studia, do dnia zakończenia rejestracji online na dany kierunek, 

poziom i formę studiów, mają obowiązek przesłać za pośrednictwem systemu rekrutacji 

online, skany lub zdjęcia następujących dokumentów: 



2 
 

1) w przypadku kandydata na jednolite studia magisterskie lub studia pierwszego 

stopnia skan lub zdjęcie: 

a) świadectwa dojrzałości (maturzyści 2021 przesyłają skan lub zdjęcie świadectwa 

ukończenia szkoły średniej lub zaświadczenia o przystąpieniu do egzaminu dojrzałości) 

lub 

b) dokumentu uznanego w Rzeczypospolitej Polskiej za dokument uprawniający do 

ubiegania się o przyjęcie na studia zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 z późn. zm.) lub 

c) świadectwa lub dyplomu uznanego w Rzeczypospolitej Polskiej za dokument 

uprawniający do ubiegania się o przyjęcie na studia zgodnie z umową bilateralną 

o wzajemnym uznawaniu wykształcenia lub 

d) świadectwa lub innego dokumentu uznanego za równorzędny polskiemu świadectwu 

dojrzałości na podstawie przepisów obowiązujących do dnia 31 marca 2015 r.;  

2) w przypadku kandydata na studia drugiego stopnia: skan lub zdjęcie dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich lub innego równorzędnego (w przypadku braku dyplomu na dzień 

składania dokumentów absolwenci przesyłają skan lub zdjęcie zaświadczenia 

o ukończeniu studiów i uzyskaniu tytułu zawodowego);  

3) skan lub zdjęcie podpisanej ankiety osobowej z zaznaczoną zgodą na przetwarzanie 

danych osobowych (plik dostępny do wygenerowania po zalogowaniu się i wypełnieniu 

formularza w systemie rekrutacji online); 

4) laureaci i finaliści Olimpiady Artystycznej stopnia centralnego, Sekcja Plastyki – 

skan lub zdjęcie zaświadczenia wydanego przez Komitet Główny Olimpiady 

Artystycznej; 

5) laureaci III etapu Ogólnopolskiego Przeglądu Plastycznego z roku 2020 – skan lub 

zdjęcie wyniku potwierdzonego protokołem jury oraz podanie kandydata o przyjęcie na 

studia stacjonarne w ASP w Krakowie na jeden z kierunków: malarstwo, rzeźba, 

grafika, konserwacja i restauracja dzieł sztuki prowadzone jako jednolite studia 

magisterskie oraz architektura wnętrz prowadzone jako studia pierwszego stopnia; 

6) laureaci Międzynarodowego Biennale Architektury Wnętrz – skan lub zdjęcie 

dokumentu potwierdzającego zdobycie Grand Prix Międzynarodowego Biennale 

Architektury Wnętrz (Nagroda Rektora). 

5) § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) poświadczoną przez ASP kserokopię dyplomu ukończenia studiów potwierdzającą 

uzyskanie tytułu zawodowego magistra, licencjata, inżyniera lub tytułu równorzędnego 

– w przypadku osób przyjętych na studia drugiego stopnia. W przypadku braku dyplomu 

dopuszcza się przedstawienie zaświadczenia o ukończeniu studiów zawierającego 

informacje o poziomie, kierunku i profilu studiów, uzyskanym tytule zawodowym 

i słownie określonym wyniku ukończenia studiów. Osoba składająca zaświadczenie jest 

zobowiązana w terminie 30 dni od dnia wydania jej dyplomu ukończenia studiów 

przedłożyć dyplom pod rygorem skreślenia z listy studentów;” 

6) § 12 ust. 2 wykreśla się 

7) § 12 ust. 4 i 5 otrzymują następujące brzmienie: 

„4. Po zakończeniu postępowania rekrutacji wyniki rekrutacji (w tym uzyskana 

punktacja) są podawane do wiadomości kandydatów za pośrednictwem konta 

indywidualnego w systemie rekrutacji online. 

5. Komisja przyjmuje na I rok studiów liczbę kandydatów określoną limitem przyjęć, 

z zastrzeżeniem § 10 ust. 2 i 3. Imienne listy przyjętych są podawane do publicznej 

wiadomości.” 



3 
 

8) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

9) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

10) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

11) załącznik nr 6A otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały 

12) załącznik nr 6B otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały 

13) załącznik nr 6C otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały 

14) załącznik nr 6D otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały 

15) załączniki nr 6E-6G wykreśla się 

16) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 

17) załącznik nr 8A otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej 

uchwały 

18) załącznik nr 8B otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej 

uchwały 

19) załącznik nr 9A otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej 

uchwały 

20) załącznik nr 9B otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej 

uchwały 

21) w załączniku nr 10 § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dokumenty potwierdzające uzyskane wykształcenie powinny być przetłumaczone na 

język polski.” 
 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


